שהם ממשיכי דוד המלך', אתר 'וואינט', 19.1.2017.
אסף אברהם ופרץ ראובן אינם הראשונים שעוסקים בכך. קדם להם פרופ' דן ברג, שפרסם עוד ב־1988 68

מאמר על מטבעות מהתקופה המוסלמית הקדומה, שעליהם הופיע סמל המנורה.
הלל כהן, 'הציונות והר הבית, התנועה הלאומית הפלסטינית ואל־אקצא: מבט משווה', בתוך: המזרח 69

החדש, כרך נ"ז, תשע"ח-2018, עמ' 123.
מילכה לוי־רובין, שם, קתדרה 170, עמ' 26. 70

מדרש נסתרות ר' שמעון בר יוחאי, אצל יהודה אבן שמואל )מלקט ומבאר(, מדרשי גאולה: פרקי 71
האפוקליפסה היהודית מחתימת התלמוד הבבלי ועד ראשית האלף השישי, הוצאת מוסד ביאליק, תל
אביב, תשי"ג, עמ' 186-178. מובא גם אצל הלל כהן, שם.